An. 1587. Asculi die 26 Maji: camera P. M. ri Hieronymi Vespae communicatur in solidum Fr. Jo. Baptistae ejus discipulo. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Terrae lab. f. 116*).

1570. — 9. Jo. Maria de Nursia.

4 Novembris, al Vescovo di Narni gli si concede Fr. Gio. Maria da Norcia per Organista nel Domo, con questo che stia in Convento, viva, et mangie in comune con Frati, ponendo l'elemosine nel deposito, come è la mente del Papa. — (*Reg. Capitular. Ministri Gen. in Arch. Ord.*).

1576. — 10. Franciscus de Fallerone.

Die 28 Februarii fuit data facultas permanendi pro obsequio spirituali cujusdam Ecclesiae Montis Brandoni, et pro pulsandis organis ad instantiam R.mi D.ni Vicarii Ripetransonis, et praedictae Communitatis Montis Brandoni R.ndo Patri Fr. Francisco de Fallerono. — (*Reg. Ord.*).

— 11. Terentius de Grosseto.

19 Julii 1576, fuit citatus ad comparendum coram R.mo P.re Ven. Fr. Terentius de Grosseto pulsator organorum Conventus Regii. — (*Reg. Ord.*).

1581.

8. Augusti. Scriptum Provinciali S. Nicolai, ut si possit providere de Organista pro Archiepiscopo Brundusii, provideat, hac tamen lege ut Organista habitet semper in Conventu, et ipse habeat tunicam sicut alii Fratres. — (*Reg. Ord.*).

1582. — 12. Julius Bellius.

7 Nouembris, Imolae pro Magistro Cappellae serviat ad placitum P. R.mi, sed in Conventu habitet, vitam communem cum ceteris Fratribus ducturus sub Guardiani obedientia. — (*Reg. Ord. f. 35.*)

— 13. Ambrosius de Bononia.

28. Novembris 1582. Romae. Collocatus Mediolani pro pulsatore organorum Fr. Ambrosius de Bononia. — (*Reg. Ord.*).

— 14. Theodosius Mediolanensis.

1. Septembris 1582. Romae. Collocatus Bononiae pro pulsatore organorum Fr. Theodosius Mediolanensis. — (*Reg. Ord.*).

1583. — 15. Raphael de Saron.

11 Septembris 1583. Regii. Fr. Raphaeli de Saron commin. sub poena indignationis R.mi, et poenis arbitrio officii sui reservatis, ut Mediolanum se conferat ibidem Bassus partem usque ad novam provisionem in Cappella Ecclesiae nostrae tractaturus. — (*Reg. Ord.*).

Anno eodem 1583. 19 Septembris. Fr. Raphaeli de Saron praecipitur, ut eat Mediolanum, et ibi habitet serviendo pro bassu in Cappella Musices sub poena suspensionis a divinis. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Mediolan. fol. 51.*)

— 16. Bartholomaeus de Viglevano.

Die 20 Settembris 1583. Regii. Collocatur Paduae pro studente cum praeepto suspensionis a divinis ut bassus in Cap-

pella Ecclesiae nostrae partes agat Fr. Bartholomaeus de Viglevano. — (*Reg. Ord.*).

— 17. Augustinus Romanus.

14 Decembris 1583. Romae. Fr. Augustino Romano conceditur quatenus pro servitio Cleri illius in Musicis Pistorium se conferat, sed in Conventu habitet, et eleemosinae ab eodem Clero pro tali servitio solvendae in aerario publico reponantur juxta Constitutionum tenorem. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Tusciae fol. 28.*)

— 18. Aegidius Assisiensis.

16 Decembris 1583. Romae. Conceditur Fr. Aegidio Assisinati, ut Cathedrali Spoleti inservire possit pro organorum pulsatore, dummodo in Conventu degat, et communem vitam agat. — (*Reg. Ord. Prov. S. Franc. fol. 5.*)

1584. — 19. Marinus de Coriolano.

25 Januarii, Andriae. Fr. Marino de Coriolano M.ro Musices committitur camera ab ipso fabricata prope campanile in capite dormitorii veteris. — (*Reg. Ord. tit. Prov. Calabriae.*)

— 20. Jo. Franciscus a Laciniano.

26 Martii 1584. Romae. Fr. Jo. Franciscus a Laciniano confirmatur Senis pro Organista hoc anno. — (*Reg. Ord. f. 29.*)

1590. — 21. Aloysius Balbus.

Zarae conceditur pro Mag.ro Cappellae Fr. Aloysius Balbus requisitus per litteras R.mi Archiepiscopi Zarae ad beneplacitum. Dat. Fab. 16 Septembris 1590. — (*Reg. Ord. tit. Prov. S. Anton. fol. 54.*)

Nepos et alumnus fuit Ludovici Balbi, ut in Supplem. Scriptor. p. 495.

1591. — 22. Lazzarus Florentinus.

Fr. Lazzarus Florentinus Magister in Musicis spiritualibus Sereniss. Ducis Etruriae per licentiam traditam Romae die 27 Junii 1591. — (*Reg. Ord. f. 63 tit. Prov. Tusciae.*)

— 23. Franciscus de Cornu.

Mediolani Fr. Franciscus de Cornu Mediolanensis fuit confirmatus Magister Capellae Musicae in Ecclesia S. Francisci per pat. dat. Romae die 29 mensis Junii 1591. — (*Reg. Ord. f. 73 tit. Prov. Mediol.*)

1596. — [NOTA].

De Magistris Musices fuit propositum, si debeant habere

titulum Magistri, et aliquam precedentiam. Et fuit resolutum, quod illi, qui insignes sunt Musici, et in Ecclesiis, Cathedralibus, vel aliis insignioribus moderatores fuerunt, et qui opera aliqua ediderunt in lucem, vel saltem tribus vicibus in aliquo Capitulo sive provinciali sive generali moderatores ut supra fuerunt, si 40. annum attigerint, gaudeant titulo Magistri, et praecedentiam habeant super omnes Fratres, qui non sunt Magistri Theologiae, qui Magistri Musices deinceps tales non instituuntur nisi in Comitibus generalibus per R.mum P. Generalem. Et in hoc Capitulo Generali Viterbii fuerunt declarati Magistri unanimi consensu omnium **MAGISTER CONSTANTIUS PORTA CREMONEN.**, **MAGISTER HIERONYMUS VESPA NEAPOL.**, **MAGISTER LUDOVICUS BALBUS VENETUS.** Teneantur propterea discipulos et juvenes Religionis educare et docere tum autem musicam tum sonum gratis, aliter sint privati omni gradu et titulo. Et praesertim illi teneantur, qui alienis Ecclesiis extra claustra inserviunt, quod si recusaverint, non solum habitatione, sed actu docendi priventur. — (*Acta Cap. Gen. Viterbii* 1596, sub die 10 Junii fol. 17).